

Movian AZ ApS
Sjællandsgade 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 29 60 81 99

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

Anders C. Zachø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movian AZ ApS Sjællandsgade 12B 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 60 81 99 Stiftet: 31. maj 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders C. Zachø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Kapitalinteresse	Movian ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i kapitalinteressen Movian ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 1.499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-59.569	-62.258
Indtægt af kapitalinteresse	768.939	632.420
Andre finansielle indtægter	423.744	1.128.254
Øvrige finansielle omkostninger	-19.468	-16.965
Resultat før skat	1.113.646	1.681.451
2 Skat af årets resultat	-76.428	-182.336
Årets resultat	1.037.218	1.499.115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	199.156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.939	22.420
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	477.539
Disponeret fra overført resultat	-221.721	0
Disponeret i alt	1.037.218	1.499.115

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>7.088.666</u>	<u>6.829.727</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.088.666</u>	<u>6.829.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.088.666</u>	<u>6.829.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.970</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.984.476</u>	<u>4.639.570</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.984.476</u>	<u>4.639.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.595.171</u>	<u>2.879.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.579.647</u>	<u>7.520.954</u>
	Aktiver i alt	<u>14.668.313</u>	<u>14.350.681</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	188.000	188.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.304.298	5.045.359
Overført resultat	7.886.212	8.107.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	14.378.510	14.141.292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.375	132.621
Selskabsskat	46.428	66.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.803	209.389
Gældsforpligtelser i alt	289.803	209.389
Passiver i alt	14.668.313	14.350.681

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	188.000	5.022.939	7.630.394	1.000.000	13.841.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	22.420	477.539	800.000	1.299.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	199.156	0	199.156
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-199.156	0	-199.156
Egenkapital 1. januar 2025	188.000	5.045.359	8.107.933	800.000	14.141.292
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	258.939	-221.721	1.000.000	1.037.218
	188.000	5.304.298	7.886.212	1.000.000	14.378.510

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>76.428</u>	<u>182.336</u>
	<u>76.428</u>	<u>182.336</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>1.784.368</u>	<u>1.784.368</u>
Kostpris 31. december	<u>1.784.368</u>	<u>1.784.368</u>
Opskrivninger 1. januar	5.045.359	5.022.939
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	768.939	632.420
Udbytte	<u>-510.000</u>	<u>-610.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>5.304.298</u>	<u>5.045.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.088.666</u>	<u>6.829.727</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>4.984.476</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>344.906</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.